
Keterangan

KL D Jumlah

Penempatan pada bank lain 0 229,318,153

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 1,681,617

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 1,612,181 537,730 448,751,951

Jumlah Aset Produktif 1,612,181 537,730 679,751,721

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL (neto)

e. ROA

f. BOPO

g. LDR

h. Cash Ratio

77.92

64.25

8.24

40.85

2.87

100.00

2.71

0.69

634,609,419 32,929,954 10,062,437

1,681,617 0 0

403,609,649 32,929,954 10,062,437

0 0 0

0 0 0

229,318,153 0

Posisi Laporan                                    : Maret 2023

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Sejahtera Batam

 Tanggal Cetak 

12/04/2023 19:29:45 WIB 

Dicetak Oleh  suyadi@bprsb-online.com 
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